

જીલ્લા રમત વિકાસ અધિકારી ભરૂચ દ્વારા સંચાલિત શાળાકીય રમત સ્પર્ધાઓ (SGFI)

તારીખ	સ્પર્ધાનું નામ અને યોજાયેલ સ્થળ	વિદ્યાર્થીઓના નામ	પરિણામ
૨/૮/૨૪	ચેસ ટુર્નામેન્ટ (આનંદ નિકેતન સ્કૂલ, ચાવજ)	કાયસ્થ ધનંજય આર. (૭બ) દવે હેત એસ. (૮બ), ચૌહાણ મન એસ. (૮બ), હંસોટી આયુષ એચ. (૮બ), ગોહિલ જૈતુલસિંહ આર. (૮અ)	૨ રાઉન્ડ જીત, ભાગ લીધો, ભાગ લીધો, ભાગ લીધો
૩૧/૭/૨૪	કબડ્ડી ટીમ (બહેનો) (AMICUs ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ, નખીપુર)	લીમ્બચીયા કાવ્યા એ. (૮બ), પાઠક શ્રેયા એન. (૮બ), ગુર્જર સાક્ષી જે. (૯બ), વર્મા રૂચી એ. (૯બ)	જંબુસર તાલુકાની ટીમ સાથે ફાઈનલ વિજેતા (નારાયણ +એમીટી સ્કૂલ સંયુક્ત ટીમ) તૃતીય ક્રમ
૨૬/૧૦/૨૪	દોડ ૨૦૦ મી. (ભાઈઓ) (કે.જી.એમ વિદ્યાલય, ભરૂચ)	હાંસોટી આયુષ એચ. (૮બ),	
૨૬/૧૦/૨૪	દોડ ૪૦૦ મી. (બહેનો) (કે.જી.એમ વિદ્યાલય, ભરૂચ)	વસાવા સાક્ષી એમ. (૭બ)	પ્રથમ ક્રમ
૨૬/૧૦/૨૪	દોડ ૬૦૦ મી. (બહેનો) (કે.જી.એમ વિદ્યાલય, ભરૂચ)	વસાવા સાક્ષી એમ. (૭બ), વસાવા માહી જે. (૭બ)	પ્રથમ ક્રમ દ્વિતીય ક્રમ
૨૬/૧૦/૨૪	ગોળા ફેંક U-14 (બહેનો) (કે.જી.એમ વિદ્યાલય, ભરૂચ)	પટેલ દૃષ્ટિ એસ. (૮અ)	તૃતીય ક્રમ
૨૬/૧૦/૨૪	ઊંચી કૂંદ U-14 (ભાઈઓ) (કે.જી.એમ વિદ્યાલય, ભરૂચ)	સોલંકી ફેનીલ આર. (૮અ)	દ્વિતીય ક્રમ

રાજ્ય કક્ષાની રમત

તારીખ	સ્પર્ધાનું નામ અને યોજાયેલ સ્થળ	વિદ્યાર્થીઓના નામ	પરિણામ
૮/૧૧/૨૪	કબડ્ડી ટીમ (બહેનો) (AMICUs ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ, નખીપુર)	લીમ્બચીયા કાવ્યા એ. (૮બ), ગુર્જર સાક્ષી જે. (૯બ), વર્મા રૂચી એ. (૯બ)	- માણસા મુકામે નારાયણ વિદ્યાલય અને એમીટી સ્કૂલની ભરૂચ. - જિલ્લાની ટીમનું પ્રતિનિધિત્વ કર્યું. - મહિસાગર જિલ્લા ટીમ સામે જીત, દાહોદ જિલ્લા ટીમ સામે પરાજય
૬/૧૧/૨૪	દોડ ૪૦૦ મી. (બહેનો) (સ્પોર્ટ્સ કોમ્પ્લેક્સ, નડીયાદ)	વસાવા સાક્ષી એમ. (૭બ)	ચોથો ક્રમ
૬/૧૧/૨૪	દોડ ૬૦૦ મી. (બહેનો) (સ્પોર્ટ્સ કોમ્પ્લેક્સ, નડીયાદ)	વસાવા સાક્ષી એમ. (૭બ)	પાંચમો ક્રમ

શિક્ષક એ સંવેદનાની યૂનિવર્સિટી છે.



68^{મી} અખિલ ભારતીય શાળાકીય રમત-ગમત સ્પર્ધા

કોમર્સ (ગુ.મા.,અં.મા.) સાયન્સ (અં.મા.) (વર્ષ ૨૦૨૪-૨૦૨૫) કન્વીનર શિક્ષક : ચાર્લબેન જોષી

Date	Place	Sport's Name	Participated Student Namne	Std.	Result		
14/08/24	GNFC	Badminton Under -19 District Level	1. Dhyan P. Bhatt 2. Krish H. Patel 3. Manav H. Sharma 4. Aaditya K. Singh 5. Nand P. Patel	11 E.M 11 E.M 11 E. M 11 SCI 11 G.M			
13/08/24	GNFC	Badminton Under -17 District Level	1. Ajit B. Tomar 2. Kartik C. Panchal 3. Devam R. Joshi 4. Rudra M. Patel 5. Abhay S. Ravat 6. Dhyan G. Kapadia 7. Chandra J. Chaudhary 8. Garcy S. Mehta 9. Pinal H. Rana 10. Bhavya R. Patel	11 SCI 11 G.M 11 E.M 11 E.M 11 G.M 11 E.M 11 E.M 11 E.M 11 G.M 11 G.M	Participated		
11/08/2024	KGM Vidyalaya	Karate U-17 District Level	1. Bhavya R. Patel	11 G.M	2 nd Rank	મહેનતથી સફળતા મળે છે વિચારોથી નહીં.	
07/08/2024	Amity School	Kabaddi Under -19 Taluka Level (Boys)	1. Kabir H. Chhatriwala 2. Raghav H. Sharma 3. Shubham P. Patel 4. Ketan H. Choudhary 5. Aman D. Devasi 6. Narendra B. Soni 7. Jay K. Soni 8. Devam R. Joshi 9. Rupesh D. Chauhan 10. Ayush S. Solanki 11. Aryan S. Chande 12. Dhyan P. Bhatt	12E.M 12E.M 11E.M 12E.M 12E.M 12E.M 12E.M 11E.M 12E.M 12E.M 12E.M 11E.M	Participate		
06/08/2024	Amity School	Kabaddi Under -17 Taluka Level (Boys)	1. Kapil B. Pal 2. Deepak H. Sharma 3. Vaibhav V. Kayasth 4. Dhyan P. Bhatt 5. Harshil R. Rana 6. Dhananjay R. Taily 7. Krish H. Patel 8. Manav H. Sharma 9. Pravin D. Yada	11G.M 11E.M 11G.M 11E.M 11G.M 11G.M 11E.M 11E.M 11E.M	Taluka Level 2 nd Rank	સમય અને શ્વાસ પૈસા કરતાં વધુ મૂલ્યવાન છે.	
06/08/2024	Amity School	Kabaddi Under -17 Taluka Level (Girls)	1. Pinal H. Rana 2. Saloni R. Singh 3. Yashvi U. Tailor	11G.M 11E.M 11G.M	Taluka Level 2 nd Rank	સમસ્યાઓને પડકાર તરીકે જુઓ.	
01/08/2024	Sanskar Vidyabhavan	Valleyball Under -17 (Boys)	1. Aryan S. Chande 2. Joy K. Patel 3. Shivam J.Chhatriwala 4. Maahir K. Mehta 5. Rudra M. Patel 6. Jaytra J. Modi 7. Lovekush V. Sharma 8. Dhanesh S. Bhojwani 9. Zeel B. Patel	12E.M 12E.M 11E.M 11E.M 11E.M 12E.M 11E.M 11E.M 12E.M	Taluka Level 3 rd Rank		
3/08/2024	Aanad Niketan School, Chavaj	Chess	1. Kanaiya Prajapati 2. Ajit Tomar 3. Bhargavraj M.	11SCI 11SCI 11SCI	Participated	આવેલ દરેક તકને ઝડપી લેવી એ મહાન ચવાનું લક્ષણ છે.	